
Informacja z otwarcia ofert  w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy gazów sprężonych 

wysokiej czystości oraz wiązki argonowej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego  

(z wyłączeniem Collegium Medicum UJ), z podziałem na 3 części zamówienia.                                                                                                      

                                                                                                                                        Nr sprawy: 80.272.80.2024 

 

        Kraków, dnia 26 kwietnia 2024 r.

   

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 

1605 ze zm.) na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy gazów sprężonych wysokiej czystości oraz 

wiązki argonowej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem 

Collegium Medicum UJ), z podziałem na 3 części zamówienia. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Nr postępowania: 80.272.80.2024. 

2. Przedmiot zamówienia i postępowania: 

Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy gazów sprężonych wysokiej czystości oraz wiązki 

argonowej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium 

Medicum UJ), z podziałem na 3 części zamówienia 

3. Data i godzina otwarcia ofert: 26 kwietnia 2024 r., o godzinie  9:15 

4. W wymaganym terminie oferty złożyło dwóch Wykonawców. 

5. Oferty zostały złożone przez: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

1. 
SIAD POLAND Sp. z o.o. 

ul. Kokotek 66, 41-700 Ruda - Śląska 

Część 1 zamówienia: 80.777,97 zł 

Część 2 zamówienia: 147.163,03 zł 

2. 

Air Liquide Polska Sp. z o.o. 

ul. Jasnogórska 9, 

31-358 Kraków 

Część 1 zamówienia: 135.435,92 zł 

 

Z poważaniem, 

Katarzyna Jasińska 

 

 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl  

 https://www.przetargi.uj.edu.pl 

 

 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://www.przetargi.uj.edu.pl/

